
Zakresleny pouze linky dotčené výlukou.

Sledujte, prosím, výlukové jízdní řády.

© ROPID 07/22

dočasná změna cca od 7. srpna 2022*
do 15. prosince 2022

Uzavírka silnice
u Jílového u Prahy

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

JÍLOVÉ U PRAHY,
NÁMĚSTÍ

» Praha, Budějovická

JÍLOVÉ U PRAHY,
BOREK

JuP, Učiliště

JuP, Hřbitov

JuP, Studené, obec

JuP, Studené,
závod

Kamenný Přívoz,
U Křížku

Kamenný
Přívoz

Kamenný Přívoz,
železniční stanice

Kamenný Přívoz,
Kamenný Újezdec

Lešany, Břežany

Lešany, obecní úřad

Lešany

Petrov, Bohuliby

JuP, Luka pod Medníkem

Lešany, Nová Ves, rozcestí

Kamenný Přívoz,
Kašparka

Kamenný
Přívoz,
Pošta

Kamenný Přívoz, Hostěradice

Kamenný Přívoz, Hostěradice,
domov důchodců

JuP, Pražská

JuP, Radlík

441

752

441

332

332

» Praha hl. n.S8

Luka
pod Medníkem

Jílové u Prahy

Kamenný
Přívoz

Prosečnice

Krhanice

JÍLOVÉ U PRAHY, 
LUKA POD MEDNÍKEM,
NÁDRAŽÍ

Chrást nad Sázavou Týnec nad Sázavou

>12 min.

<5 min.

Krhanice,
Prosečnice

Krhanice, lom

Krhanice, k žel. st.

Krhanice,
žel. st.

přestup
BUS•VLAK přestup

BUS•VLAK

Týnec n/S,
Chrást,

u hřbitova

Týnec n/S,
Chrást

Týnec n/S,
Sídliště

TÝNEC NAD SÁZAVOU,
ŽELEZNIČNÍ STANICE

Krhanice,
škola

Krhanice

332 339

» ČerčanyS8

» Praha,
Budějovická

339

» Benešov752

» Neveklov332

Přehled změn
332 Linka je rozdělena na dvě části. V úseku Praha «» Jílové u Prahy jsou 

všechny spoje ukončeny v zastávce «Jílové u Prahy, náměstí». Ve druhé 
části je linka vedena z Neveklova přes Lešany a Krhanice do Týnce nad 
Sázavou, kde je umožněn přestup na autobus 339 nebo vlak S8 do Prahy. 
Další přestupní body jsou vyznačeny ve schématu. Zastávky v úseku Jílové
u Prahy, náměstí «» Lešany se pro linku 332 ruší.

339 V Týnci nad Sázavou tato linka navazuje z/na odkloněné spoje linky 332 
z/do Neveklova.

441 Linka je doplněna několika páry spojů, které v Lukách pod Medníkem ve 
vybraných časech navazují z/na vlaky linky S8 z/do Prahy. Zastávka 
«Jílové u Prahy, Luka pod Medníkem, nádraží» bude přeložena cca o 130 
metrů vpřed (k parkovišti u přístupové cesty na nádraží). 

752 Tato linka bude ukončena v zastávce «Jílové u Prahy, Borek». Při přestupu 
na vlak S8 přestupujte v Jílovém-Borku, Krhanici, nebo Týnci.

Zastávky «Kamenný Přívoz, Kašparka» a «Lešany, Nová Ves, rozcestí» 
budou po dobu výluky zcela bez obsluhy.

Dosud není známo přesné datum zahájení výluky!
Sledujte vývěsky a jízdní řády!

752441339332

Jílové u Prahy

Kamenný
Přívoz

Krňany

Lešany

!

Na odklonové trase linka zastavuje
pouze v zast. «Krhanice, žel. st.»
a na konečné zastávce v Týnci.33

2

Zastávka směr Kamenný Přívoz
je přeložena pod viadukt.75

2

*

přestup
BUS•VLAK

přestup
BUS•VLAK


